EN | Garden swing DUVLAN Donatta

ltem number: 5365

B =

C.Seat-1pc

2

ey

A. Side Assy (Cha

E.Back Leg (L & R)- 2 pcs

%

L. Canopy Supporter (Short) - 2 Pcs

G. Bottom Rail - 1 pc







ASSEMBLY INSTRUCTION SHEET
PART 2: A-Leg Assembly

Step 1
Screw in the Top Rail (F) to Leg Assembly

Step 2

Screw in Side Rail (H) to Leg (E&D)

JCBC M6 X 70
+ Washer

Step 3

‘*l
6/ \o
o %

+ Washer

Screw in Bottom Rail (G) to -
Back Leg (E) /

JCBC M6 X 50mm

+ Lock Nut M6/ -

HARDWARE

1. JCBC M6 X 70mm )m\\\\\\\\\\\\ - 4 pcs

2. JCBC M6 X 45mm ).\\\\\\\\\\\

3. Lock Nut M6 =)
\mf
4. Flat Washer @13 @

5. Spanner @:

6. JCBC M6x50mm @)l\\\\\\\m

- 20 pcs

-8 pcs

-8 pcs

-1pc

-4 pcs

* Do Not tighten nuts with wrench until assembly is completed.




ASSEMBLY INSTRUCTION SHEET  Step2
PART 3 Screw in Chain to Top Rail

Step 1

Screw in Chain to Seat Deck
Ring #3 _
From End

/
JCBB M8 x50

Q})‘I\I\I\l\l\l\\\l‘.‘.\\ ’@’ - A

Ring #1 Flat Washer
From End \

Hex Head M12 x 60
+ Hex Nut M12

HARDWARE

1. Hex Head M12 x 60 1! T IIm - 2 pes
2. Hex Nut M12 1) -2 pecs
3. U Hook U -2 pcs
4. Chain : Short -2pcs
: Long -2 pcs
5. Hex Nut M8 \if -4 pcs
6. Allen Key M5 ( -1pcs

Screw in Canopy y
Frame (K + L) 7.JCBC M6 X 60mm (¢)—mmm -4 pcs
8. JCBC-W M7 X 40mm -2pcs
9. Barrel Nut ® ) -4 pcs
10. M19 Spanner E J— -1pc
11. M13 Spanner E:) -1pc
12. Nylon Washer @ -4 pcs
13. JCBB M8x50mm  (fj—mmm -4 pcs
-8 pcs

* Do Not tighten nuts with wrench until assembly is completed. 14. Flat Washer (M8x22x12) @ P




SK | Zahradna hojdacka DUVLAN Donatta

A4

5365

zky:

Cislo polo

=

7

C. Sedadlo - 1 ks

B. Operadlo - 1 ks

Ky - 2 ks

A. Opierka naru

riesku (dIha) - 2 ks

K. TyCka na st

M. StrieSka (Baldachyn) - 1 ks

L. TyCka na strieSku (kratka) - 2 ks

-1ks

G. Spodna ty¢







Montazny navod

Cast' 2: Montaz néh Krok 3
Priskrutkujte spodnu ty¢ (G)
Krok 1 Krok 2 na zadné nohy (E)

Priskrutkujte boénu ty€ (H) na nohy

Priskrutkujte hornu ty¢€ (F) na nohu

Skrutka M6x70
+ podlozka
+ matica M6

Skrutka M6x50mm
+ podlozka
+ matica M6 , -

Krok 4

Priskrutkujte hornu tyéku na nohy Spojovaci material
1. Skrutka M6 X 70mm -4 ks
2. Skrutka M6 X 45mm Q)n\\\\\\\\\\\ -20ks
3. Matica M6 .% _8ks
4. Podlozka ©13 mm @ -8 ks
5. KIu D) m— ks
6. Skrutka M6 X 50mm “4ks

* Matice poutahujte az po ukon€eni montaze.




Montazny navod Krok 2

Cast’ 3
Krok 1 -~ =
Priskrutkujte retaz k sedadlu ’

Kruzok 3 _ /

od konca

\
\
/ odlozka \ N 0 7
Skrutka MSdOmm M-\ N . < N\ -
e @ MaticajM8 Sesthranna skrutka M12 X 60
Kruzok 1| \ Podlozka + Sesthranna matica M12

/
/ Skoutka MBx50mm Spojovaci material
~NRedlozk Inl L. ©)-- P
JINERV IV | podoria | 1. Sesthranna skrutka M12 X 60 (J— I _ 5 ks
es\raM12ma IC § , ’ . .ﬁ
\ 0 2. Sesthranna matica M12 !@j -2ks
AN
~_ L 3. Hak "U" U ks
Krok 4 e Lo
Ly 4. Retaz: kratka -2ks
Nasadte striesk diha -2ks
5. Sesthranna matica M8 @ -4 ks
Krok 3 F{)
_— 6. Imbusovy klu¢ M5 -1ks
® Skrutka W M7x40mm
(7 Skrutka M6x45mm 7. Skrutka M6x60mm @)—m\\\\\m -4 ks
8. Skrutka W M7x40mm (M- - 2ks
9. Valéek -4 ks
10. Kra& M19 OS>  -iks
11. KIug M13 D) — -1ks
12. Podlozka 0 -4ks
13. Skrutka M8x50mm -4 ks
14. Podlozka (M8x22x12) 0 -8ks

* Matice poutahujte az po skonéeni montaze.




CZ | Zahradni houpacka DUVLAN Donatta

A4

5365

zky:

Cislo polo

C. Sedadlo - 1 ks

B. Opéradlo- 1 ks

.Zadni noha (L & R) - 2 ks

>
E

. Pfedni noha (L & R) - 2 ks

>
D

stfigku (dlouha) - 2 ks

K. Ty¢ka na

M. Striska (baldachyn) - 1 ks

stfiSku (kratka) - 2 ks

L. Tyéka na

G. Spodni ty¢ - 1 ks







Montazni navod
Cast 2: Montaz nohou

Krok 1

PriSroubujte horni ty¢€ (F) na nohu

Krok 2

PrisSroubujte boc¢ni ty¢ (H) na nohy

Sroub M6x70
+ podlozka
+ matice M6

Krok 4
Prisroubujte horni tyCku na nohy

@“‘\\‘\\‘\\\‘
Sroub M6x45

Krok 3

PriSroubujte spodni ty¢€ (G)
na zadni nohy (E)

+ podlozka

Sroub M6x50mm

+ matice M6 )=

Spojovaci material

1. Sroub M6 X 70mm
2. Sroub M6 X 45mm

3. Matice M6 =)
4. Podlozka ©13 mm @

5. Kli¢ E —
6. Sroub M6 X 50mm @)l\\\\\\\\\\‘

-4 ks

- 20 ks

-8ks

-8 ks

-1ks
-4_ks

* Matice poutahujte az po ukonéeni montaze.




Montazni navod Krok 2

Cast 3
Krok 1 -
Pti$roubuijte fetéz k sedadlu ’

Krgt:(iekS _ /

/ odlozka \ Ny A /
Sroub M8x56mm _@\ 3 A
O B - Matice|M8 Sestihranny Sroub M12 X 60

Krouzek 1 Podlozka + Sestihranna matice M12
od konce \
\
\ N
N ~
/ \ -
/ $rdub Mex50mm Spojovaci material
dlozk lnl. '.\\:-.\mu-.\\-.-.\\sk‘rg .

v ‘ M| Podiozka | 1. Sestihranny sroub M12 X 60 (J—IIIIIIIID  _ 5 ks

Sesti\hraM‘lé mati Qdjozia /
0 2. Sestihranna matice M12 @ -2ks

\ / :
N v
~_ | LI~ 3. Hak "U" U -2ks
Krok4 4. Retéz: kratka _2ks
Nasadte strisk dlouha -2ks
5. Sestihranna matice M8 @ -4 ks
Krok 3 WEO
) E— 6. Imbusovy kli¢ M5 -1ks
Sroub W M7x40mm PriSroubujte ram strisky (K+L)

7. Sroub M6Ex60mm Z4ks

<

Sroub M6x45mm

8. Sroub W M7x40mm @)I\\\\\\\\\\\\\\> -2 ks

= — & Srous Woxsomy 9. Valegek ® <) -4 ks
\ - 10. Kli¢ M19 §:> -1ks

Valece 5

11, KIig M13 D) m— “1ks

12. Podlozka 0 -4ks

13. Sroub M8x50mm (s} -4 ks

14. Podlozka (M8x22x12) 0 -8ks

* Matice poutahujte az po ukonéeni montaze.




HU | Kerti hinta DUVLAN Donatta

5365

dMm:

-

Cikksz

=

7

C.Ulés-1db

B. Tamla—1db

A. Kartamasz — 2 db

|. Tamaszté rud — 2 db

H. Oldals6 rud — 2 db

-
D

J. Felsé kis rud — 2 db

—-2db

.Elsé Iab (L&R)

—-2db

u)

K. Tet6 rud (hossz

—-2db

L&R )

(

. Hatsé lab

>
E

1db

)_

M. Tetd (ponyva

L. Tet6 rud (rév

G.Alsérud —1db







Szerelési utmutato
2. rész: A labak felszerelése

1. Iépés
Csavarja ra a felsé rudat (F) a labra

Csavar M6x70mm
+ alatét
+ anya M6

4. lépés
Csavarozza fel a felsé rudat a labakra

Csavar M6>\(4{15mm ’

N

\ &
\
\.Csavar M6
A N

3. lépés
Csavarja az also6 rudat (G)
a hatso labakra (E)

2. lépés
Csavarja az oldalso rudat (H) a labakra

Csavar M6x50mm
+ alatét
+ anya M6

N

>

~

Osszek6té anyag

1. Csavar M6 x 70mm @)l\\\\\\\\\\m -4db
2. Csavar M6 x 45 mm Q)l\\\\\\\\\\\ -20db
3. Anya M6 st -8db
4. Natét ¢ 13 mm -8db
D — ~1db
6. Csavar M6 x 50mm -4db

* Az anyakat csak a szerelés befejezése utan huzza meg.




Szerelési utmutato 2. lépés

3. rész Csavarja a lancot a felsé radra
1. lépés e N
Csavarja a lancot az Uléshez
] - N\
I

/

Csavar M8x50mm
Q‘j\—mmm\mr.:\\ —@

Hatszogl csavar M12x60

A1, gy(ird Alatét + hatszogl anya M12

a végétol

Osszeko6tdé anyag

1. Hatszégii csavar M12 x 60 (J—IIIIIID  _ 2 g

Hatszogii csavar > Alatét \
. M2 \ - m)

. 0 ) A 2. Hatszdg(i anya M12 ) -2db

N v 8
~_ | Ll- ] 3.“U “alakd kamp6 U -2db
4. lépés _ SN\ 4. Lanc: rovid -2db
Tegye fel a tetét (ponyva) ’QJ hosszu -2.db
) 5. Hatszég(i anya M8 | -4db
3. lepes 6.ImbuszkulesM5 ([~ ~1db

Csavar W M7 x 40 mm Csavarozza be a tetdkeretet (K + L)

7= Csavar M6 x 45 mm 7. Csavar M6 x 60 mm @)—m\\\m\\ -4db

\ > 8. Csavar W M7x40mm Q)l\\\\\\\\\\\\\\» -2db

9. Henger -4db

Csavar M6 x 60 mm

\‘
. 10. Kulcs M19 -1db
Henger L uics @:
. 12. Alétét 0 _4db
13. Csavar M8x50mm  ()—mmmn _4db

14. Alatét (M8x22x12) 0 -8db

* Az anyakat csak a szerelés befejezése utan huzza meg.



